ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 19.04. 2016 г. № 7

О представителе в состав Совета
представительных органов муни-
ципальных образований Вологодской
области

Представительное Собрание Сямженского  муниципального района
РЕШИЛО:

1. Предложить в состав Совета представительных органов муниципальных

образований Вологодской области от Сямженского муниципального района
Фролова Александра Борисовича, Главу района Сямженского муниципального
района.

2. Решение Представительного Собрания Сямженского муниципального

района от 20.03.2012 г. № 7 «О представителе в состав Совета
представительных органов власти местного самоуправления Вологодской
области» считать утратившим силу за исключением п. 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                          А.Б. Фролов